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Resultado 22 etapa (Barema) apés recursos - Linha 1

CPF
(trés primeiros e dois
ultimos digitos do CPF)

06231
11677
63353
15633

15214
14845
17188
17082

18493
10755

14144

12127

42821
10903
02819
17274
12152
12407
11085
14680
16084
16137

10209
18063
15759

18840
34153

09961
13317
06058
13546
08275
87349

Forma de
concorréncia

Ampla
Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla
Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
negros

Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla

Vagas reservadas
a candidatos que
se autodeclararem
indigenas

govb

Bonus Nota da analise Classificagao da 22

maternidade curricular etapa: analise
curricular

- 3,30
- 2,75
- 2,54
- 2,50

- 2,35
- 2,10
- 1,90
- 1,80

- 1,72

- 1,62
Nota inicial: 1,42,
apos recurso 1,62
- 1,60

- 1,45
Sim 1,20
- 1,10
- 1,10
- 0,70
- 0,70
- 0,65
- 0,60
Sim 0,60
- 0,50

- 0,50
- 0,50
- 0,50

- 0,50
- 0,50

- 0,50
- 0,40
- 0,40
- 0,20
- 0,20
- 0,20
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)
)
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Classificado(a)
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Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
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Classificado(a)
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